
UCHWAŁA NR XXXIII/245/2017
RADY POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 26 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub 
rozkładania na raty należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny, przypadających 

Powiatowi Tczewskiemu lub jego jednostkom organizacyjnym

Na podstawie art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 814, poz. 1579, poz.1948, z 2017 r., poz. 730, poz. 935) i art. 59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, 
poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537) Rada Powiatu 
Tczewskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXII/237/2017 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 29 sierpnia 2017 r. w sprawie 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych, 
mających charakter cywilnoprawny, przypadających Powiatowi Tczewskiemu lub jego jednostkom 
organizacyjnym uchyla się § 13. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

  

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Tczewskiego

mgr Barbara Kamińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 3 listopada 2017 r.

Poz. 3776


		2017-11-03T13:37:55+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




